МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30 (МАДОУ № 30)

352902, РФ, Краснодарский край, г. Армавир, ул. Луначарского, 279А, тел. 3-52-96

П Р И К А З

от 09.01.2023г.                                                                                   № 14 - ОД

О назначении ответственного за антивирусный контроль

В целях нейтрализации угроз безопасности информации связанных с

вирусной активностью при обработке информации на автоматизированных

рабочих местах сотрудников дошкольного учреждения,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за антивирусную защиту информации в

МАДОУ № 30 старшего воспитателя Черную Марию Юрьевну.

2. Утвердить Инструкцию по организации антивирусной защиты МАДОУ

№ 30 согласно приложению № 1.

3. Ответственному за антивирусную защиту информации в своей

деятельности руководствоваться утвержденной Инструкцией по

организации антивирусной защиты информации.

4. Ответственному за антивирусную защиту информации довести до

сведения сотрудников учреждения Инструкцию по антивирусной

защите информации.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МАДОУ № 30      Т.Ю. Ульшина

С приказом ознакомлен:      М.Ю. Черная

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 30
	Я являюсь автором этого документа